

3	MOTOR PARA PORTA DE ONIBUS	ROCHESTER	UND	4	R\$	824,00	oitocentos e vinte e quatro reais	R\$	3.296,00	três mil, duzentos e noventa e seis reais
4	MÓDULO PARA PORTA DE ONIBUS	ROCHESTER	UND	4	R\$	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais	R\$	3.300,00	três mil, trezentos reais
5	ALTERNADOR	BOSCH	UND	8	R\$	958,00	novecentos e cinquenta e oito reais	R\$	7.664,00	sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
6	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R\$	2.864,00	dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
7	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	8	R\$	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais	R\$	2.864,00	dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
8	BASE CABINE	REY	UND	6	R\$	133,66	cento e trinta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$	801,96	oitocentos e um reais e noventa e seis centavos
9	BASE CX MARCHA	REY	UND	8	R\$	144,33	cento e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	1.154,64	um mil, cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
10	BASE MOTOR	REY	UND	6	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	1.130,64	um mil, cento e trinta reais e sessenta e quatro centavos
11	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	8	R\$	997,55	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	7.980,40	sete mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos
12	BOJA TANQUE	VDO	UND	6	R\$	377,45	trezentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	2.264,70	dois mil, duzentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos
13	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	4	R\$	177,35	cento e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	709,40	setecentos e nove reais e quarenta centavos
14	CAVALETE D AGUA	ROCHESTE	UND	4	R\$	455,41	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$	1.821,64	um mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos
15	CHAVE MAGNETICA MTR PART	BOSCH	UND	4	R\$	266,45	duzentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.065,80	um mil e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
16	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	4	R\$	189,31	cento e oitenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$	757,24	setecentos e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos
17	COROA PINHAO DIFERENCIAL	KL	UND	3	R\$	1.892,45	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	5.677,35	cinco mil, seiscentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos

18	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND	8	R\$	142,08	R\$	1.136,64	cento e quarenta e dois reais e oito centavos	um mil, cento e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos
19	CRUZETA	MECPAR	UND	4	R\$	120,17	R\$	480,68	cento e vinte reais e dezessete centavos	quatrocentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos
20	CUBO RODA TS	FRUM	UND	4	R\$	782,27	R\$	3.129,08	setecentos e oitenta e dois reais e vinte e sete centavos	três mil, cento e vinte e nove reais e oito centavos
21	HELICE MOTOR	MODEFER	UND	8	R\$	455,78	R\$	3.646,24	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos	três mil, seiscentos e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos
22	PINO MOLA TS	HF	UND	8	R\$	77,47	R\$	619,76	setenta e sete reais e quarenta e sete centavos	seiscentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
23	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$	288,34	R\$	1.153,36	duzentos e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos	um mil, cento e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos
24	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	4	R\$	122,17	R\$	488,68	cento e vinte e dois reais e dezessete centavos	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos
25	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	4	R\$	133,20	R\$	532,80	cento e trinta e três reais e vinte centavos	quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
26	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	4	R\$	77,33	R\$	309,32	setenta e sete reais e trinta e três centavos	trezentos e nove reais e trinta e dois centavos
27	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	4	R\$	96,31	R\$	393,24	noventa e oito reais e trinta e um centavos	trezentos e vinte e quatro centavos
28	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND	4	R\$	120,34	R\$	481,36	cento e vinte reais e trinta e quatro centavos	quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos
29	GARFO CARDAN	MECPAR	UND	4	R\$	210,00	R\$	840,00	duzentos e dez reais	oitocentos e quarenta reais
30	GARFO EMBREAGEM	ROCHESTE	UND	4	R\$	174,19	R\$	696,76	cento e setenta e quatro reais e dezenove centavos	seiscentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos
31	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	UND	3	R\$	211,55	R\$	634,65	duzentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos	seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
32	JG JUNTA MTR COMP	SABO	UND	2	R\$	340,00	R\$	680,00	trezentos e quarenta reais	seiscentos e oitenta reais

33	BUCHA ESTABILIZADOR	REY	UND	12	R\$	37,29	trinta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$	447,48	quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos
34	BARRA DE DIREÇÃO	TRW	UND	8	R\$	510,00	quinhentos e dez reais	R\$	4.080,00	quatro mil e oitenta reais
35	KIT EMB. DIS/PLA/COL	SACHS	UND	4	R\$	2.158,00	dois mil, cento e cinquenta e oito reais	R\$	8.632,00	oito mil, seiscentos e trinta e dois reais
36	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND	3	R\$	277,33	duzentos e setenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$	831,99	oitocentos e trinta e um reais e noventa e nove centavos
37	LONA FREIO DT	LONAFLEX	UND	6	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.730,52	um mil, setecentos e trinta reais e cinquenta e dois centavos
38	LONA FREIO TS	LONAFLEX	UND	6	R\$	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$	1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
39	LUVA TRANSM	MECPAR	UND	4	R\$	388,42	trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.553,68	um mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos
40	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	6	R\$	122,42	cento e vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$	734,52	setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
41	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	6	R\$	144,22	cento e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	865,32	oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos
42	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	4	R\$	1.258,00	um mil, duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	5.032,00	cinco mil e trinta e dois reais
43	PALHETA LIMPADOR 28POL	DINA	UND	8	R\$	77,42	setenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	619,36	seiscentos e dezenove reais e trinta e seis centavos
44	SENSOR DA CORREIA	NYTRON	UND	8	R\$	315,00	trezentos e quinze reais	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
45	PARAFUSO DE CENTRO	TABULEIRO	UND	6	R\$	21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	R\$	129,96	cento e vinte e nove reais e noventa e seis centavos
46	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	LONAFLEX	UND	4	R\$	188,44	cento e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	753,76	setecentos e cinquenta e três reais e setenta e seis centavos
47	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	4	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	1.032,00	um mil e trinta e dois reais



48	RADIADOR	VISCONDE	UND	4	R\$	1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais	R\$	7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
49	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$	170,09	cento e setenta reais e nove centavos	R\$	680,36	seiscentos e oitenta reais e trinta e seis centavos
50	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	4	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	1.032,00	um mil e trinta e dois reais
51	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	HF	UND	4	R\$	158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$	632,00	seiscentos e trinta e dois reais
52	SEMI EIXO	TIPY	UND	3	R\$	734,61	setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.203,83	dois mil, duzentos e três reais e oitenta e três centavos
53	TAMBOR FREIO DT	FRUM	UND	4	R\$	735,34	setecentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$	2.941,36	dois mil, novecentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos
54	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	NYTRON	UND	4	R\$	422,08	quatrocentos e vinte e dois reais e oito centavos	R\$	1.688,32	um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos
55	TURBINA	MAHLE	UND	4	R\$	1.357,00	um mil, trezentos e cinquenta e sete reais	R\$	5.428,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e oito reais
56	MOLA MESTRE DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	455,97	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	1.823,88	um mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
57	MOLA 2A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	435,97	quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	1.743,88	um mil, setecentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos
58	MOLA 3A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	150,00	cento e cinquenta reais	R\$	600,00	seiscentos reais
59	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$	1.300,00	um mil, trezentos reais
60	MOLA 2A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$	1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais
61	MOLA 3A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	266,97	duzentos e sessenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$	1.067,88	um mil e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos
62	MOLA 6A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$	620,00	seiscentos e vinte reais

63	MOLA 7A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	120,57	cento e vinte reais e cinquenta e sete centavos	R\$	482,28	quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos	
64	MOLA 10A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	115,00	cento e quinze reais	R\$	460,00	quatrocentos e sessenta reais	
65	MOLA 11A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	4	R\$	110,00	cento e dez reais	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais	
66	MOLAS DE FREIO	VIDROPAR	UND	8	R\$	98,97	noventa e oito reais e noventa e sete centavos	R\$	791,76	setecentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos	
67	PARABRISA DT	VIDROPAR	UND	4	R\$	3.124,00	três mil, cento e vinte e quatro reais	R\$	12.496,00	doze mil, quatrocentos e noventa e seis reais	
68	BOMBA DAGUA	URBA	UND	4	R\$	330,04	trezentos e trinta reais e quatro centavos	R\$	1.320,16	um mil, trezentos e vinte reais e dezesseis centavos	
TOTAL GERAL									R\$	137.100,00	cento e trinta e sete mil e cem reais

LOTE-08 CAMINHAO PIPA PAC PLACA ORZ-0158

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR.TOTAL EXTENSO
1	ALTERNADOR	ZM	UND	2	R\$ 1.266,75	um mil, duzentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.533,50	dois mil, quinhentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
2	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 387,70	trezentos e oitenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 1.550,80	um mil, quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos
3	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 275,10	duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 1.100,40	um mil e cem reais e quarenta centavos
4	ANEL SICRONIZADOR	RCN	UND	4	R\$ 277,35	duzentos e setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.109,40	um mil, cento e nove reais e quarenta centavos
5	BARRA DIRE LAT DT	TRW	UND	1	R\$ 166,56	cento e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 166,56	cento e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos



6	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	2	R\$	997,55	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.995,10	um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$	352,20	trezentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$	704,40	setecentos e quatro reais e quarenta centavos
8	BOMBA DIRECAO HIDRULICA	DHB	UND	2	R\$	983,67	novecentos e oitenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.967,34	um mil, novecentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos
9	BOMBA OLEO	SHULER	UND	2	R\$	588,20	quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$	1.116,40	um mil, cento e dezesseis reais e quarenta centavos
10	BUCHA BARRA ESTAB DT	REY	UND	2	R\$	66,35	sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	132,70	cento e trinta e dois reais e setenta centavos
11	BUCHA BARRA ESTAB TS	REY	UND	2	R\$	89,35	oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	178,70	cento e setenta e oito reais e setenta centavos
12	BUCHA FEICHE MOLA	REY	UND	2	R\$	77,35	setenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	154,70	cento e cinquenta e quatro reais e setenta centavos
13	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	2	R\$	85,40	oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$	170,80	cento e setenta reais e oitenta centavos
14	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	2	R\$	377,55	trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	755,10	setecentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos
15	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	2	R\$	189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	378,80	trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
16	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	2	R\$	278,40	duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$	556,80	quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
17	CILINDRO RD DT LD	VARGA	UND	2	R\$	188,34	cento e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	376,68	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos
18	CILINDRO RD DT LE	VARGA	UND	2	R\$	177,34	cento e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	354,68	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
19	CILINDRO RD TS LD	VARGA	UND	2	R\$	177,34	cento e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	354,68	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
20	CILINDRO RD TS LE	VARGA	UND	2	R\$	197,24	cento e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	394,48	trezentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos

21	COLUNA DIRE	TRW	UND	2	R\$	951,19	noventa e cinquenta e um reais e dezoito centavos	R\$	1.902,38	um mil, novecentos e dois reais e trinta e oito centavos
22	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	1	R\$	1.258,20	um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$	1.258,20	um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
23	CORREIA GIR ALT DH	GOODIYEA	UND	2	R\$	85,47	oitenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$	170,94	cento e setenta reais e noventa e quatro centavos
24	CUBO RODA TS	FRUM	UND	2	R\$	277,53	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$	555,06	quinhentos e cinquenta e cinco reais e seis centavos
25	CUICA DE FREIO DT	ROCHESTE	UND	2	R\$	214,70	duzentos e quatorze reais e setenta centavos	R\$	429,40	quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
26	CUICA DE FREIO TS	ROCHESTE	UND	2	R\$	245,70	duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos	R\$	491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
27	DEFLETOR OLEO	ROCHESTE	UND	1	R\$	277,24	duzentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	277,24	duzentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos
28	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$	297,75	duzentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	595,50	quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
29	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$	277,75	duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	277,75	duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
30	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	245,94	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
31	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	2	R\$	111,97	cento e onze reais e noventa e sete centavos	R\$	223,94	duzentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos
32	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	100,75	cem reais e setenta e cinco centavos	R\$	201,50	duzentos e um reais e cinquenta centavos
33	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	123,97	cento e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$	247,94	duzentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
34	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND	2	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	245,94	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
35	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	1	R\$	377,24	trezentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	377,24	trezentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos



36	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	166,24	cento e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$	332,48	trezentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos
37	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	2	R\$	177,24	cento e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$	354,48	trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
38	KIT BOMBA COMB. DIESEL	BOSCH	UND	1	R\$	377,08	trezentos e setenta e sete reais e oito centavos	R\$	377,08	trezentos e setenta e sete reais e oito centavos
39	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	1	R\$	1.896,97	um mil, oitocentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos	R\$	1.896,97	um mil, oitocentos e noventa e seis reais e noventa e sete centavos
40	PALHETA LIMPADOR 28POL	DINA	UND	2	R\$	76,97	setenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$	153,94	cento e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos
41	PARABRISA DT	VIDROAUTO	UND	1	R\$	1.560,10	um mil, quinhentos e sessenta reais e dez centavos	R\$	1.560,10	um mil, quinhentos e sessenta reais e dez centavos
42	PARAFUSO RODA	TABULEIRO	UND	4	R\$	31,86	trinta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$	127,44	cento e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos
43	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	LONAFLEX	UND	2	R\$	177,14	cento e setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$	354,28	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos
44	PARAFUSO CENTRO	TRW	UND	10	R\$	26,19	vinte e seis reais e dezenove centavos	R\$	261,90	duzentos e sessenta e um reais e noventa centavos
45	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	1	R\$	386,64	trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$	386,64	trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
46	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$	1.942,00	um mil, novecentos e quarenta e dois reais	R\$	1.942,00	um mil, novecentos e quarenta e dois reais
47	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	277,44	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
48	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	2	R\$	377,97	trezentos e setenta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$	755,94	setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
49	MOLA MESTRE DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	314,10	trezentos e quatorze reais e dez centavos	R\$	628,20	seiscentos e vinte e oito reais e vinte centavos
50	MOLA 2A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	315,10	trezentos e quinze reais e dez centavos	R\$	630,20	seiscentos e trinta e vinte centavos

51	MOLA 3A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	214,10	duzentos e quatorze reais e dez centavos	R\$	428,20	quatrocentos e vinte e oito reais e vinte centavos		
52	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	335,20	trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$	670,40	seiscentos e setenta reais e quarenta centavos		
53	MOLA 5A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	3	R\$	266,64	duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$	799,92	setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos		
TOTAL GERAL												
										R\$	35.490,00	trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa reais

LOTE-09 ONIBUS - MARCOPOLO VOLARE PLACAS HYY-8467 / OSF-4112

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR.UNIT	VR.UNIT EXTENSO	VR. TOTAL	VR.TOTAL EXTENSO
1	ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 1.233,48	um mil, duzentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.933,92	quatro mil, novecentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos
2	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	UND	8	R\$ 997,55	novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.980,40	sete mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos
3	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	UND	4	R\$ 388,56	trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.554,24	um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
4	AMORTECEDOR TRAS	COFAP	UND	4	R\$ 388,66	trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.554,64	um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
5	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$ 782,86	setecentos e oitenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.565,72	um mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos
6	BOMBA DIRECAO HIDRULICA	DHB	UND	2	R\$ 982,29	novecentos e oitenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.964,58	um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
7	BOMBA OLEO	SHADIX	UND	2	R\$ 1.211,19	um mil, duzentos e onze reais e dezenove centavos	R\$ 2.422,38	dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos
8	CAVALETE D AGUA	ROCHESTE	UND	2	R\$ 455,97	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 911,94	novecentos e onze reais e noventa e quatro centavos
9	CHAVE MAGNETICA MTR PART	BOSCH	UND	2	R\$ 224,19	duzentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 448,38	quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos





10	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	VARGA	UND	2	R\$	377,45	trezentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	754,90	setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
11	CILINDRO EMBREAGEM	VARGA	UND	2	R\$	366,35	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	732,70	setecentos e trinta e dois reais e setenta centavos
12	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	2	R\$	434,97	quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	869,94	oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos
13	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	2	R\$	1.672,29	um mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	3.344,58	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
14	CORREIA GIR ALT DH	DAYCO	UND	2	R\$	177,34	cento e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	354,68	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
15	CRUZETA	MECPAR	UND	6	R\$	88,60	oitenta e oito reais e sessenta centavos	R\$	531,60	quinhentos e trinta e um reais e sessenta centavos
16	CUBO RODA TS	HF	UND	2	R\$	188,34	cento e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	376,68	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos
17	CUICA DE FREIO DT	ROCHESTE	UND	2	R\$	433,29	quatrocentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	866,58	oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
18	CUICA DE FREIO TS	ROCHESTE	UND	2	R\$	434,29	quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	868,58	oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos
19	DEFLETOR OLEO	ROCHESTE	UND	4	R\$	234,97	duzentos e trinta e quatro reais e sete centavos	R\$	939,88	novecentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos
20	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$	277,34	duzentos e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.109,36	um mil, cento e nove reais e seis centavos
21	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$	100,09	cem reais e nove centavos	R\$	200,18	duzentos reais e dezoito centavos
22	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	88,18	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	176,36	cento e setenta e seis reais e trinta e seis centavos
23	FILTRO SEDIMENTADOR	TECFIL	UND	2	R\$	134,97	cento e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$	269,94	duzentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos
24	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	2	R\$	366,25	trezentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	732,50	setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

25	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	UND	2	R\$	213,97	duzentos e treze reais e noventa e sete centavos	R\$	427,94	quatrocentos e vinte e sete reais e noventa e quatro centavos
26	INDUZIDO MTR PARTIDA	BOSCH	UND	2	R\$	477,45	quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	954,90	novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
27	TURBINA	MALHER	UND	2	R\$	2.781,44	dois mil, setecentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$	5.562,88	cinco mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
28	COLMEIA	VISCONDE	UND	2	R\$	1.781,46	um mil, setecentos e oitenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$	3.562,92	três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos
29	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	2	R\$	1.249,19	um mil, duzentos e quarenta e nove reais e dezenove centavos	R\$	2.498,38	dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos
30	MTR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	UND	2	R\$	671,97	seiscentos e setenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$	1.343,94	um mil, trezentos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos
31	PALHETA LIMPADOR 28POL	DINA	UND	4	R\$	77,86	setenta e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$	311,44	trezentos e onze reais e quarenta e quatro centavos
32	PARABRISA DT	VIDROPAR	UND	2	R\$	2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$	5.300,00	cinco mil, trezentos reais
33	EMBUCHAMENTO C CHINE TD	BUTUEM	UND	2	R\$	455,88	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$	911,76	novecentos e onze reais e setenta e seis centavos
34	PIVO SUSPENCAO	TRW	UND	2	R\$	227,66	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$	455,32	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos
35	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	2	R\$	322,19	trezentos e vinte e dois reais e dezenove centavos	R\$	644,38	seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos
36	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$	1.561,19	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e dezenove centavos	R\$	3.122,38	três mil, cento e vinte e dois reais e trinta e oito centavos
37	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	2	R\$	266,34	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	532,68	quinhentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos
38	RESERVATORIO AGUA RAD	MODEFER	UND	2	R\$	214,18	duzentos e quatorze reais e dezoito centavos	R\$	428,36	quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos
39	RETENTOR DE RODA	SABO	UND	4	R\$	44,97	quarenta e quatro reais e nove centavos	R\$	179,88	cento e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos



40	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	4	R\$	122,29	cento e vinte e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	489,16	quatrocentos e oitenta e nove reais e dezesseis centavos	
41	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	155,09	cento e cinquenta e cinco reais e nove centavos	R\$	310,18	trezentos e dez reais e dezoito centavos	
42	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	SKF	UND	2	R\$	166,20	cento e sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$	332,40	trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos	
43	SAPATA FREIO DIANTI/TRAS	ROCHESTE	UND	2	R\$	188,20	cento e oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$	376,40	trezentos e setenta e seis reais e quarenta centavos	
44	SEMI EIXO	TIPY	UND	2	R\$	562,29	quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.124,58	um mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos	
45	MOLA MESTRE DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	466,24	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$	932,48	novecientos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos	
46	MOLA 2A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	434,08	quatrocentos e trinta e quatro reais e oito centavos	R\$	868,16	oitocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos	
47	MOLA 3A DIANTEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	323,08	trezentos e vinte e três reais e oito centavos	R\$	646,16	seiscentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos	
48	MOLA MESTRE TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	343,00	trezentos e quarenta e três reais	R\$	686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	
49	MOLA 4A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	276,00	duzentos e setenta e seis reais	R\$	552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais	
50	MOLA 5A TRASEIRA	TABULEIRO	UND	2	R\$	255,33	duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	510,66	quinhentos e dez reais e sessenta e seis centavos	
									R\$	68.530,00	sessenta e oito mil, quinhentos e trinta reais

LOTE 10 ONIBUS M. BENZ PLACA PMR-5286							VR. UNIT	QTD	UND	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND									
1	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRAS	FAMA	UND	2	R\$	65,45	sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos			R\$	130,90	cento e trinta reais e noventa centavos
2	ALGEMA DE MOLA	TABULEIRO	UND	2	R\$	166,45	cento e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos			R\$	332,90	trezentos e trinta e dois reais e noventa centavos

3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	1.244,19	um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$	1.244,19	um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos
4	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$	311,19	trezentos e onze reais e dezoito centavos	R\$	622,38	seiscentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos
5	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	2	R\$	311,49	trezentos e onze reais e quarenta e nove centavos	R\$	622,98	seiscentos e vinte e dois reais e noventa e oito centavos
6	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	288,62	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos
7	BASE CX MARCHA	REY	UND	2	R\$	175,55	cento e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	351,10	trezentos e cinquenta e um reais e dez centavos
8	BASE MOTOR	AXIOS	UND	2	R\$	186,34	cento e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	372,68	trezentos e setenta e dois reais e sessenta e oito centavos
9	BATERIA 150 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$	997,55	novecientos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.995,10	um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos
10	BOIA TANQUE	MDO	UND	2	R\$	188,19	cento e oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	376,38	trezentos e setenta e seis reais e trinta e oito centavos
11	CABO ACELERADOR	FANIA	UND	2	R\$	197,35	cento e noventa e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	394,70	trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos
12	CAVALETE D AGUA	MWM	UND	2	R\$	412,47	quatrocentos e doze reais e quarenta e sete centavos	R\$	824,94	oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos
13	CHAVE MAGNETICA MTR PART	MARELLI	UND	2	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	576,84	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
14	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CONTROL	UND	2	R\$	213,45	duzentos e treze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	426,90	quatrocentos e vinte e seis reais e noventa centavos
15	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	2	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	288,62	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos
16	CRUZETA	MECPAR	UND	4	R\$	133,77	cento e trinta e três reais e setenta e sete centavos	R\$	535,08	quinhentos e trinta e cinco reais e oito centavos
17	CUBO RODA TS	INA	UND	2	R\$	763,08	setecentos e sessenta e três reais e oito centavos	R\$	1.526,16	um mil, quinhentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos

18	DEFLETOR OLEO	ORI	UND	2	R\$	233,44	duzentos e trinta e três reais e quatro centavos	R\$	466,88	quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
19	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	554,90	quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
20	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND	2	R\$	273,08	duzentos e setenta e três reais e oito centavos	R\$	546,16	quinhentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
21	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	3	R\$	120,18	cento e vinte reais e dezoito centavos	R\$	360,54	trezentos e sessenta reais e cinquenta e quatro centavos
22	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	3	R\$	133,29	cento e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	399,87	trezentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos
23	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	3	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	432,93	quatrocentos e trinta e dois reais e noventa e três centavos
24	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	3	R\$	98,45	noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	295,35	duzentos e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos
25	FILTRO SEDIMENTADOR	MAN	UND	3	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	368,91	trezentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos
26	HELICE C VISCOSA	MODEFER	UND	2	R\$	434,08	quatrocentos e trinta e quatro reais e oito centavos	R\$	868,16	oitocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
27	IMPULSOR MTR PART	ZEN	UND	2	R\$	233,11	duzentos e trinta e três reais e onze centavos	R\$	466,22	quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos
28	JG JUNTA MTR COMP	SPAAL	UND	1	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos	R\$	324,19	trezentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos
29	KIT AMORT. DT BATEDOR	AXIOS	UND	2	R\$	277,34	duzentos e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	554,68	quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
30	KIT AMORT. TS BATEDOR	AXIOS	UND	2	R\$	177,34	cento e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$	354,68	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
31	KIT EMB. DISPLAYCOL	SACHS	UND	2	R\$	1.251,20	um mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$	2.502,40	dois mil, quinhentos e dois reais e quarenta centavos
32	KIT ROLAMENTO TS EXTERNO	SKF	UND	2	R\$	275,72	duzentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$	551,44	quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos

33	KIT ROLAMENTO TS INTERNO	SKF	UND	2	R\$	286,33	duzentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	572,66	quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos
34	LONA FREIO DT	FRASLE	UND	2	R\$	311,97	trezentos e onze reais e noventa e sete centavos	R\$	623,94	seiscentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos
35	LONA FREIO TS	FRASLE	UND	2	R\$	366,34	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	732,68	seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos
36	LUVA TRANSM	SPICER	UND	2	R\$	341,19	trezentos e quarenta e um reais e dezenove centavos	R\$	682,38	seiscentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos
37	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	245,94	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
38	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	120,18	cento e vinte reais e dezoito centavos	R\$	240,36	duzentos e quarenta reais e trinta e seis centavos
39	MOTOR PARTIDA	ZM	UND	1	R\$	952,20	novecientos e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$	952,20	novecientos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
40	PALHETA LIMPADOR 28POL	DINA	UND	2	R\$	88,33	oitenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$	176,66	cento e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos
41	PARABRISA DT	GLASS	UND	2	R\$	1.251,20	um mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$	2.502,40	dois mil, quinhentos e dois reais e quarenta centavos
42	PARAFUSO DE CENTRO	FAMA	UND	8	R\$	22,20	vinte e dois reais e vinte centavos	R\$	177,60	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
43	PARAFUSO RODA	RODAFUSO	UND	4	R\$	66,31	sessenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	265,24	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
44	PASTILHA FREIO DIANTI/TRAS	NAKATA	UND	2	R\$	188,34	cento e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$	376,68	trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos
45	PONTEIRA TRANSMISSAO	MECPAR	UND	2	R\$	434,08	quatrocentos e trinta e quatro reais e oito centavos	R\$	868,16	oitocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos
46	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$	985,20	novecientos e oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	1.970,40	um mil, novecientos e setenta reais e quarenta centavos
47	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	COBRA	UND	2	R\$	422,86	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$	845,72	oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos



48	TURBINA	MAHLE	UND	2	R\$	1.895,00	um mil, oitocentos e noventa e cinco reais	R\$	3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais
49	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	424,91	quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos	R\$	849,82	oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos
50	MOLA 2A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	422,33	quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e três centavos	R\$	844,66	oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
51	MOLA 3A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	258,20	duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$	516,40	quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos
52	MOLA 4A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	275,23	duzentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	550,46	quinhentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos
53	MOLA 5A DIANTEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	272,44	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$	544,88	quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
54	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$	770,00	setecentos e setenta reais
55	MOLA 2A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	341,40	trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos	R\$	682,80	seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
56	MOLA 3A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	221,50	duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$	443,00	quatrocentos e quarenta e três reais
57	MOLA 4A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	285,00	duzentos e oitenta e cinco reais	R\$	570,00	quinhentos e setenta reais
58	MOLA 5A TRASEIRA	FABRINI	UND	2	R\$	233,59	duzentos e trinta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$	467,18	quatrocentos e sessenta e sete reais e dezoito centavos
TOTAL GERAL								R\$	41.220,00	quarenta e um mil, duzentos e vinte reais

LOTE 11 VEICULO TIPO PICK-UP								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANTIDADE	VR.UNIT	VR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VR.TOTAL EXTENSO

16	KIT EMB. DISPLAY/COL. 190MM	SACHS	UND	1	R\$	1.323,88	um mil, trezentos e três reais e oitenta e oito centavos	R\$	1.323,88	um mil, trezentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
17	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$	211,09	duzentos e onze reais e nove centavos	R\$	844,36	oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos
18	LONA TS	LONAFLEX	UND	4	R\$	89,35	oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$	357,40	trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
19	PASTILHA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$	111,19	cento e onze reais e dezenove centavos	R\$	444,76	quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
20	PIVO	TRW	UND	4	R\$	111,19	cento e onze reais e dezenove centavos	R\$	444,76	quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
21	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$	1.323,97	um mil, trezentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos	R\$	2.647,94	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos
22	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$	215,19	duzentos e quinze reais e dezenove centavos	R\$	860,76	oitocentos e sessenta reais e setenta e seis centavos
23	TERMINAL	TRW	UND	4	R\$	87,20	oitenta e sete reais e vinte centavos	R\$	348,80	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
24	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	4	R\$	97,18	noventa e sete reais e dezoito centavos	R\$	388,72	trezentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos
25	VELA (JOGO)	BOSCH	UND	2	R\$	120,09	cento e vinte reais e nove centavos	R\$	240,18	duzentos e quarenta reais e dezoito centavos
26	PARABRISA DT	VIDROPAR	UND	2	R\$	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	R\$	2.500,00	dois mil, quinhentos reais
27	FAROL DT D	CIBIE	UND	2	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	516,00	quinhentos e dezesseis reais
28	FAROL DT E	CIBIE	UND	2	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$	516,00	quinhentos e dezesseis reais
29	LANTERNA TS D	CIBIE	UND	4	R\$	177,18	cento e setenta e sete reais e dezoito centavos	R\$	708,72	setecentos e oito reais e setenta e dois centavos
30	LANTERNA TS E	CIBIE	UND	4	R\$	177,09	cento e setenta e sete reais e nove centavos	R\$	708,36	setecentos e oito reais e trinta e seis centavos



31	LIMPADOR 13"	OSRAM	UND	2	R\$	66,19	sessenta e seis reais e dezenove centavos	R\$	132,38	cento e trinta e dois reais e oito centavos
32	RETROVISOR D	BEPO	UND	2	R\$	85,20	oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	170,40	cento e setenta reais e quarenta centavos
33	RETROVISOR E	BEPO	UND	2	R\$	85,20	oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	170,40	cento e setenta reais e quarenta centavos
34	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais	R\$	556,00	quinhentos e cinquenta e seis reais
35	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$	188,09	cento e oitenta e oito reais e nove centavos	R\$	376,18	trezentos e setenta e seis reais e dezoito centavos
36	REPARO DA PINÇA DT	VARGA	UND	2	R\$	66,09	sessenta e seis reais e nove centavos	R\$	132,18	cento e trinta e dois reais e dezoito centavos
37	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ROCHEST	UND	2	R\$	166,09	cento e sessenta e seis reais e nove centavos	R\$	332,18	trezentos e trinta e dois reais e dezoito centavos
38	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	BEPO	UND	2	R\$	277,19	duzentos e setenta e sete reais e dezenove centavos	R\$	554,38	quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos
39	SILENCIOSO TS	BEPO	UND	1	R\$	288,86	duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$	288,86	duzentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	5	R\$	41,08	quarenta e um reais e oito centavos	R\$	205,40	duzentos e cinco reais e quarenta centavos
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	5	R\$	55,19	cinquenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$	275,95	duzentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	4	R\$	75,01	setenta e cinco reais e um centavo	R\$	300,04	trezentos reais e quatro centavos
43	TARUGO DE RODA DT/TS	TABULEIRO	UND	20	R\$	26,18	vinte e seis reais e dezoito centavos	R\$	523,60	quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos
44	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	4	R\$	88,19	oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$	352,76	trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
45	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$	88,24	oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	176,48	cento e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos



46	RESERVATORIO DE ÁGUA	MODEFER	UND	3	R\$	157,19	cento e cinquenta e sete reais e dezenove centavos	R\$	471,57	quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta e sete centavos	
47	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	JAMAICA	UND	2	R\$	77,61	setenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$	155,22	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	
48	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	JAMAICA	UND	2	R\$	77,61	setenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$	155,22	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	
49	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	2	R\$	84,10	oitenta e quatro reais e dez centavos	R\$	168,20	cento e sessenta e oito reais e vinte centavos	
50	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	2	R\$	85,20	oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	170,40	cento e setenta reais e quarenta centavos	
51	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFRARI	UND	2	R\$	144,60	cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$	289,20	duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos	
TOTAL GERAL											
									R\$	35.980,00	trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais

LOYTE 12 VEICULO CAMINHONETE

1	ABRAÇADEIRA DE MOLA TRAS	FAMA	UND	4	R\$	65,45	sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$	261,80	duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
2	ALGEMA DE MOLA	TABULEIRO	UND	2	R\$	166,45	cento e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$	332,90	trezentos e trinta e dois reais e noventa centavos
3	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$	958,40	novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$	958,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
4	BASE CABINE	REY	UND	2	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	288,62	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos
5	BASE CX MARCHA	REY	UND	2	R\$	175,55	cento e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	351,10	trezentos e cinquenta e um reais e dez centavos
6	BASE MOTOR	AXIOS	UND	2	R\$	186,34	cento e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$	372,68	trezentos e setenta e dois reais e sessenta e oito centavos
7	BATERIA 80 AMP	ZETA	UND	2	R\$	678,40	seiscentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$	1.356,80	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos

8	CAVALETE D AGUA	MWM	UND	2	R\$	412,47	quatrocentos e doze reais e quarenta e sete centavos	R\$	824,94	oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos
9	CHAVE MAGNETICA MTR PART	MARELLI	UND	1	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	288,42	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
10	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CONTROL	UND	1	R\$	213,45	duzentos e treze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	213,45	duzentos e treze reais e quarenta e cinco centavos
11	COROA PINHAO DIFERENCIAL	CINPAL	UND	1	R\$	1.278,40	um mil, duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$	1.278,40	um mil, duzentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
12	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	2	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	288,62	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos
13	CRUZETA	MECPAR	UND	2	R\$	87,45	oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	174,90	cento e setenta e quatro reais e noventa centavos
14	CUBO RODA TS	INA	UND	1	R\$	763,08	setecentos e sessenta e três reais e oito centavos	R\$	763,08	setecentos e sessenta e três reais e oito centavos
15	DISCO FREIO DT	HF	UND	2	R\$	277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$	554,90	quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos
16	EMBUCHAMENTO COMP C PISTA CHIME	BUTUEM	UND	1	R\$	347,40	trezentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos	R\$	347,40	trezentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos
17	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND	2	R\$	273,08	duzentos e setenta e três reais e oito centavos	R\$	546,16	quinhentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
18	FILTRO AR PRIMARIO	TECFIL	UND	2	R\$	120,18	cento e vinte reais e dezoito centavos	R\$	240,36	duzentos e quarenta reais e trinta e seis centavos
19	FILTRO AR SECUNDARIO	TECFIL	UND	2	R\$	133,29	cento e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$	266,58	duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e oito centavos
20	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	2	R\$	144,31	cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$	288,62	duzentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos
21	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	2	R\$	98,45	noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	196,90	cento e noventa e seis reais e noventa centavos
22	FILTRO SEDIMENTADOR	MAN	UND	2	R\$	122,97	cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	245,94	duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos